

Okresní soud v Prachaticích

Pivovarská 3

383 18 Prachatice

Datovou schránkou, ID: iurabu8

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

V [redacted] dne 05.02.2021

Vážení,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás tímto dovoluujeme požádat o sdělení informace, zda byla či jsou v současné době před Okresním soudem v Prachaticích, vedena řízení, jejichž předmětem je pozemek **parc. č. [redacted], zapsaného na LV [redacted], zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště [redacted], v k.ú. [redacted]** (dále jen „pozemek“).

především zda ohledně pozemku:

- došlo k podání žalob na určení vlastnického práva, na jejichž základě by bylo možné uplatnit nároky v souladu ustanoveními zákona č. 428/2012 Sb., případně nároky dle zákona č. 229/1991 Sb., zákona č. 243/1992 Sb., zákona č. 212/2000 Sb., či dle jiných příslušných právních předpisů;
- je nebo bylo zahájeno řízení o zřízení soudcovského zástavního práva dle § 258 odst. 1 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád;
- je nebo bylo zahájeno řízení o zřízení exekutorského zástavního práva dle § 73a zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád).

Dále si Vás dovoluujeme požádat o poskytnutí informace ohledně všech soudních řízení vedených před Okresním soudem v Prachaticích, jejichž účastníkem jsou následující osoby:

- společnost [redacted], se sídlem [redacted], IČO: [redacted], zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. [redacted]

V případě, že výše uvedená řízení jsou nebo byla před Okresním soudem v Prachaticích vedena, si Vás dále dovoluujeme požádat o sdělení příslušných spisových značek, jakož i o sdělení informace, zda byla tato řízení pravomocně skončena.

Požadované informace, prosíme, zašlete v elektronické podobě na e-mailovou adresu [redacted] nebo do datové schránky [redacted], advokáta, s adresou [redacted], případně písemně na adresu [redacted], advokátní kancelář, [redacted].

Za kladné vyřízení naší žádosti předem děkujeme.

S přátelským pozdravem

[redacted]

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice,

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

NAŠE ZNAČKA: 7 Si 4/2021

VAŠE ZNAČKA:

DNE: 11. 2. 2021



Vážený,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 5. února 2021 sděluji, že u Okresního soudu v Prachaticích

- 1) nebyla, ani v současné době nejsou vedena žádná řízení, jejichž předmětem je pozemek parc. č. [REDACTED], zapsaný na LV [REDACTED], v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště [REDACTED] v k. ú. [REDACTED]
- 2) nebyla, ani v současné době nejsou vedena žádná soudní řízení, jejichž účastníkem je společnost [REDACTED] s.r.o., IČO [REDACTED], sídlem [REDACTED], zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v [REDACTED] pod sp. zn. [REDACTED].

S pozdravem

[REDACTED]
místopředsedkyně Okresního soudu v Prachaticích

